
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

Свердловского районаг. Красноярска
660064,г. Красноярск ул. Кольцевая 12а. тел/факс. 236-22-13. зсв42@таЙКт®К.ги

ПРИКАЗ

от 01.10.2024 № 45/5

06 итогах проведения школьного этапа
ВСОШв 2024- 2025 учебном году

В целях привития интереса к образовательному предмету «Литература», выявления
одаренных детей, индивидуальной работыс этими учащимися, подготовки к участию в
муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников, оценки системы работы
учителей - предметников с одаренными учениками и на основании протоколов заседания
жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ)по предмету«Литература», отчета председателей школьной предметной комиссии о проведении
школьного этапа ВСОШ по предмету "Литература"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа и список победителей и призеров
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВСОШ) по предмету
«Литература» (Приложение №1).
2. Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному этапу ВСОШ по
предмету «Литература», провести конструктивный анализ предметного материала по
олимпиадеи подготовку обучающихся в соответствии с требованиями муниципального и
уровней ВСОШ.

т/Директор МАОУ СШ № 42 #Заее Л.М. Зарипова
<й

С приказом ознакомлены:

1: Михайлова Е.М.
2, Пантина О.А.
3. БорисоваТ.С.
4. Гриц Н.В.
5: Фадеева А.С.



Приложение №1
к приказу от 01.10.2024 № 75]

Итоговые результаты школьного этапа и список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Литература»

т а. Тип диплома|Кол-во баллов|код работы(параллель) (как в КИАСУО)

5|Соколова Екатерина Евгеньевна Участник 0 Л-05-01
5|Ульянова София Павловна Победитель 6 Л-05-02
5|Сапарина Елизавета Владимировна Участник 0 Л-05-03
5|Аёшин Алексей Александрович Участник 0 Л-05-04
5|Перевалова Алиса Максимовна Участник 0 Л-05-05
5|Степанова Александра Артёмовна Участник 0 Л-05-06
5|Тыжнова Мария Сергеевна. Участник 0 Л-05-07
5|Трофимова Виктория Александровна Участник 0 Л-05-08
5|Тепляшин Данил Александрович Участник 3 Л-05-09
5|Нухов Тимур Арсенович Участник 0 Л-05-10
6|Афонин Дмитрий Александрович Участник 6 Л-06-02
6|Макарова Дарья Дмитриевна Участник 8 Л-06-03
6|Шкловский Фёдор Валентинович Участник 8 Л-06-04
6|Котов Даниил Павлович Участник 3 Л-06-05
6|Кураченко Варвара Денисовна Участник 5 Л-06-06
6|Сецко Арина Михайловна Участник 1 Л-06-07
6|Мусихин Леонид Владимирович Участник 10 Л-06-08
6|Божедомов Марк Витальевич Участник 9 Л-06-09
6|Мусихина Алина Владимировна Участник И Л-06-10
6|Завалей Ангелина Борисовна Участник 6 Л-06-13
6|Рубан Александр Андреевич Участник 12 Л-06-12
6|Утемисова Александра Анатольевна Участник 14 Л-06-11
8|Астрашабова Анастасия Сергеевна Участник 16 Л-08-01
6|Томилов Михаил Иванович Участник 10 Л-06-01
7|Путинцева Полина Вадимовна Участник 8 Л-07-07
7|Мосягина Виктория Валерьевна Участник 7 Л-07-08
7|Голубева Софья Федоровна Участник 9 Л-07-09
7|Пастухова Евгения Александровна Участник 13 Л-07-10
7|Потеев Максим Олегович Участник 12 Л-07-01
7|Лапушева Анна Александровна Победитель 32 Л-07-02
7|Осипов Евгений Николаевич Участник 15 Л-07-03
7|Панова Мария Артемовна Участник 12 Л-07-04
7|Иванов Федор Максимович Участник 16 Л-07-05
7|Ремизова Варвара Александровна Участник 17 Л-07-06
8|Гаипова Азиза Авазовна Участник 22 Л-08-02



8|Загорский Никита Андреевич Участник 13 Л-08-03

8|Крым Полина Олеговна Участник 7 Л-08-06

$|Матвеева Ксения Богдановна Участник 23 Л-08-05

8|Саломатов Давид Евгеньевич Участник 18 Л-08-07

8|Чащина Алёна Сергеевна Призер 27 Л-08-12

8|Шишенков Михаил Николаевич Участник И Л-08-11

8|Иванец Валерия Ивановна Призер 29 Л-08-04

8-| Сечкина Таисия Александровна Участник 18 Л-08-08

8|Федькин Андрей Дмитриевич Участник 15 Л-08-10

8|Бариловский Иван Евгеньевич Участник 8 Л-08-09

9|Федоров Николай Алексеевич Участник 49 Л-09-05

9|Козедубов Илья Владимирович Участник 68 Л-09-01

9|Салтанова Алиса Степановна Участник 42 Л-09-03

9|Соболева Наталия Александровна. Победитель 80 Л-09-03

11|Косых Сергей Алексеевич Победитель 83 Л-11-01

6|Арефьева Вероника Вадимовна Победитель 18 Л-06-14

6|Устинова Анна Владимировна Победитель 18 Л-06-15

6|Кочергина Марина Максимовна Призер 16 Л-06-16

8|Боброва Алиса Александровна. Победитель 36 Л-08- 16

10|Брик Анна Валерьевна Участник 32 Л-10-01


